
Zápis zjednání krizového štábu pro řešení nouzového stavu pro území České
republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu

koronavirové nákazy

Krizový štáb (KŠ) se sešel dne 6.5.2020v 15 hod v tomto složení:

Funkce Jméno a příjmení Přítomen

Starostka Ing. Kateřina Gerbrichová

Člen rady města Ing. Milan Mazura ~„~„~‚

Člen rady města Mgr. art. Ondřej Čada J..,, S.
Tajemník Břetislav Strnad

V

Velitel MP Petr Porket, DiS.

Velitel SDH Luboš Ptáček .‚

Ředitelka školy Mgr. Kann Petrželková ‚~

Ved. Odboru TH Ing. Jan Šafář . ..

Ved. Odboru SM Ing. Vlastislav Kouřil ....

KŠ projednal tyto body:

KŠ vzal na vědomí nařízení a opatření, která byla vládou ČR přijata:

. Ochrana zdraví a povoz ZŠ v období do konce školního roku 2019/2020

. Provoz mateřských škol v období do konce školního roku 2019/2020

. Ochrana zdraví a provoz SŠ a konzervatoří pro období přípravy na maturitní a
závěrečnou zkoušku a absolutorium v konzervatoři v období do konce školního roku
2019/2020

. MZ — Mimořádná opatření ze dne 17.4.2020

. Sbírka zákonů částka 69, 70, 72, 80, 81, 82

. Opatření obecné povahy (příloha usnesení vlády) ze dne 23.4. a 4.5.2020

1.Mateřská škola Velké Opatovice. příspěvková or2anizace
Uzavření 1.MŠ k 23.3.2020.
Provoz kuchyně zachován — vaření do jednorázových obalů, cca 50 obědů denně.
Zjišťování informací ohledně zájmu rodičů o umístění dítěte.
Možné otevření MŠ od 18.5.2020.



2.Mateřská škola Velké Opatovice, příspěvková organizace
Uzavření 2. MŠ od 18.3.2020 do odvolání.
Zjišťování informací ohledně zájmu rodičů o umístění dítěte.
Možné otevření MŠ od 18.5.2020.

Základní škola Velké Opatovice, příspěvková organizace
Příprava na vyučování pro žáky 9. ročníků.
Příprava na vyučování žáků 1. stupně.
Stále probíhá výuka přes školní aplikaci.

zuš Velké Opatovice
Zahajuje provoz od 11.5.2020.

Úřad města
Úřední hodiny pro veřejnost: pondělí 8—17 hod, středa 8-17 hod. Dodržování hygienických
předpisů. Pokladna přijímá pouze platby v hotovosti za nájemné. Od 18 možné platby platební
kartou přes platební terminál a platbu budou přijímány všechny.

Sportoviště
Venkovní sportoviště otevřeme, max. 10 osob.
Vnitřní — už mohou posilovny, sály na fitness — max. 8 osob, odstup 2m, bez šaten a sprch
Vnitřní—od 11.5. organizované trénink sportovců, max 100 osob, odstup 2m, bez šaten a sprch

zavedení Linky pro seniory
Již není seniory vůbec využívána.

Distribuce roušek
Rozdáváni roušek od 7.5. zrušeno.

Zákaz volného pohybu
Již mohou skupiny do 10 osob, jen s rouškami, odstup 2m.

Dětské hřiště
Otevření od 11.5.2020, 10 osob.

Městská policie
Kontrola nařízení vlády — zákaz volného pohybu, nošení roušek nebo ochrany cest dýchacích.

Knihovna
Otevřená od 5.5.2020 s provozem 2x v týdnu — dodržování hygienických opatření.

Infocentrum
Otevřené od 4.5.2020 s provozem 2x v týdnu — dodržování hygienických opatřeni.

Kino
Prozatím ne, čištění promítací kamery. Předpokládaný termín od 1.6.2020.



Muzeum
Otevřené od 11.5.2020 — dodržování hygienických opatření.

Lékaři
Najíždí na původní provozní dobu — dodržování hygienických opatření.

Ve Velkých Opatovicích dne 6.5.2020


